
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Souhrnné stanovisko 

k pronájmu pozemku
p. č. 2217/1, k. ú. Hlučín
(IC6000306307, traťový/definiční úsek 2282E1 - dD3 Hlučín, km 14.460 - 14.475)

č. j.
ze dne: 
Žadatel: 
Zpracovatel:

1383/2021-SŽ-OŘ OVA-OOČ 
01 . 02 . 2021 
BERKASTAV s.r.o.

Na základě žádosti společnosti BERKASTAV s.r.o. podané dne 19. 01. 2021, týkající se 
pronájmu pozemku, byla jednotlivými dotčenými správami projednána postradatelnost 
požadovaného pozemku.

Jedná se o část pozemku p. č. 2217/1 v k. ú. Hlučín, nacházející se u výpravní budovy žst. 
Hlučín, za účelem dočasného uložení betonových výrobků (obrubníky, dlažba) na dobu cca 3 
měsíce.

Všemi zainteresovanými útvary, které byly osloveny v tomto připomínkovém řízení, byla 
vydána kladná stanoviska.

Vyjádření jednotlivých dotčených správ jsou přílohou tohoto souhrnného stanoviska - 
označeno jako příloha č. 1.

Závěr:
Z připořnínkového řízení vyplývá, že předmětný pozemek lze pronajmout.

Ing. Jiří MACHO
ředitel pjzílastního ředitelství Ostrava

Příloha č. 1 vyjádření jednotlivých odborných správ
Příloha č. 2 zákres



Vyjádření jednotlivých odborných správ:

ČD Cargo PJ Ostrava 
Souhlasím

Podepsal________  dne 01.02.2021_____________
ČD Cargo SOKV Ostrava 
Souhlasím
Čj.: 2001/2021

za CD Cargo,a.s. SOKV Ostrava bez připomínek 
Podepsal.___________i dne 20.01.2021_____________

ČD Telematika Olomouc 
Souhlasím
Patří oblasti CDT Ostrava

Podepsal h_____ 7 dne 20.01.2021__________________
ČD Telematika Ostrava - SKS 
Souhlasím

Podepsal 1______ š dne 26.01.2021_________________
OŘ Ova - Odbor přípravy staveb - investiční odd. 
Souhlasím

Podepsal I______________dne 28.01.2021___________
OŘ Ova - Odbor přípravy staveb - stavby v ORD 
Souhlasím

Podepsal L __ . __ , dne 21,01.2021_____________
OŘ Ova - Odbor technický 
Souhlasím

Podepsal,____ ___ .....dne 21.01,2021______________
OŘ Ova - OOČ - oddělení OVM a PaBH

Vyjádření není podepsáno._________________________
OŘ Ova - SEE 
Souhlasím
Bez připomínek

Podepsal________ dne 21.01.2021_________________
OŘ Ova - SMT 
Souhlasím

Podepsal I___________dne 25.01.2021______________
OŘ Ova - Správa tratí 1 
Souhlasím

Podepsal E dne 21.01.2021________________
OŘ Ova - SPS 
Souhlasím
Bez připomínek - mimo zájmové území SPS OŘ Ostrava. 
Zapsal i

Podepsal;________________ dne 01.02.2021_________
OŘ Ova - SSZT 
Souhlasím

Podepsal ______, dne 27.01.2021_____________
OŘ Ova - Úsek provozu infrastruktury 
Souhlasím

Podepsal h _______  dne 26.01.2021____________
OŘ Ova - Úsek řízení provozu 
Souhlasím



Podepsal________ dne 21.01.2021____________________________________________
SŽ - CTD (bývalé TÚDC)
Souhlasím
Při realizaci záměru NEDOJDE k dotčení našich sdělovacích kabelových sítí.

Z pohledu existence našich sítí elektronických komunikací nemáme připomínky a s pronájmem 
souhlasíme.

Toto vyjádření má platnost dva roky ode dne vydání.
Podepsal l_____ dne 29.01.2021_______________________________________________

SŽ - HZS Ostrava 
Souhlasím
Nutno splnit podmínky.
Kolem skládkv panelů zachovat průjezd pro nákladní auta.

Podepsal______ dne 21.01.2021__________________________________ ____________
SŽ - Správa železniční geodézie 
Souhlasím

Podepsal dne 25.01.2021_________________________________________
SŽ - Stavební správa východ 
Souhlasím

1 Podepsal _______ > dne 22.01.2021_________________________________________



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1367758

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 238e823c-e3ac-470f-aa3b-be19c24febd6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.02.2021 12:08:02


		2021-02-22T11:08:05+0000




